

Penyni ApS
c/o C.R El Holding ApS, Telegrafvej 8-10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 27 21 40 88

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Mette Heitmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Penyni ApS
c/o C.R El Holding ApS
Telegrafvej 8-10
2750 Ballerup

CVR-nr.: 27 21 40 88
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Mette Heitmann

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Associeret virksomhed

CR El & Teknik A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med besiddelse af aktier og anpartar (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.127 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.261.123 kr. mod -114.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.127	-3.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.350.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.750</u>	<u>-111.433</u>
Resultat før skat	1.261.123	-114.558
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.261.123</u>	<u>-114.558</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.153.123	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-220.358</u>
Disponeret i alt	<u>1.261.123</u>	<u>-114.558</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	5.230.000	5.230.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.230.000	5.230.000
Anlægsaktiver i alt	5.230.000	5.230.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.605	497
Omsætningsaktiver i alt	9.605	497
Aktiver i alt	5.239.605	5.230.497

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.701.665	1.548.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	2.889.665	1.734.342
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.344.940	3.491.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.349.940	3.496.155
Gældsforpligtelser i alt	2.349.940	3.496.155
Passiver i alt	5.239.605	5.230.497

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	1.768.900	0	1.848.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-220.358	105.800	-114.558
Egenkapital 1. oktober 2017	80.000	1.548.542	105.800	1.734.342
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.153.123	108.000	1.261.123
	80.000	2.701.665	108.000	2.889.665

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.750	111.433
	85.750	111.433
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	5.230.000	5.230.000
Kostpris 30. september	5.230.000	5.230.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.230.000	5.230.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Penyni ApS
CR El & Teknik A/S, Ballerup	45 %	10.552.173	395.873	5.230.000

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 118 t.kr. vedr. skattemæssige underskud, som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30. september 2018, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Heitmann

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 185.24.xxx.xxx

2019-02-28 09:53:26Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-02-28 09:55:20Z

NEM ID 

Mette Heitmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 185.24.xxx.xxx

2019-02-28 09:57:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VF17A-EHWFY-Y1YGG-6M2GZ-N28IZ-YQNT0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>